
 

 
 

 

Wałbrzych, 17.03.2020 r. 

BRP.062.2.2020 

                              

OGŁOSZENIE 

PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

o przedłużeniu terminu składania ofert w otwartym konkursie ofert dla organizacji 

pozarządowych na realizację zadania publicznego na terenie miasta Wałbrzycha i na rzecz jego 

mieszkańców z zakresu wspierania działań aktywizacji i rozwoju społeczności lokalnej, 

przewidzianego do realizacji w 2020 roku. 

 

Działając na podstawie Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 13 marca 2020 r. w sprawie 

ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego przedłuża się do 

dnia 30 kwietnia 2020 r. termin składania ofert w otwartym konkursie ofert dla organizacji 

pozarządowych na realizację zadania publicznego na terenie miasta Wałbrzycha i na rzecz jego 

mieszkańców z zakresu wspierania działań aktywizacji i rozwoju społeczności lokalnej: 

Rodzaj zadania: 

 

Wspieranie działań aktywizacji i rozwoju społeczności lokalnej będzie wykonywane dla 

następujących podobszarów: 

Zadanie 1: Wspieranie działań aktywizacji i rozwoju społeczności lokalnej na podobszarze 

rewitalizacji Biały Kamień. 

Zadanie 2:  Wspieranie działań aktywizacji i rozwoju społeczności lokalnej na podobszarze 

rewitalizacji Stary Zdrój. 

Zadanie 3: Wspieranie działań aktywizacji i rozwoju społeczności lokalnej na podobszarze 

rewitalizacji Śródmieście. 

Zadanie 4:  Wspieranie działań aktywizacji i rozwoju społeczności lokalnej na podobszarze 

rewitalizacji Sobięcin. 

Zadanie 5: Wspieranie działań aktywizacji i rozwoju społeczności lokalnej na podobszarze 

rewitalizacji Nowe Miasto. 

Zadanie 6:  Wspieranie działań aktywizacji i rozwoju społeczności lokalnej na podobszarze 

rewitalizacji Podgórze. 

 

W związku z przedłużeniem terminu na składanie ofert zmienia się termin realizacji projektów 

lokalnych na okres od 1 lipca 2020 r. do 31 października 2020 roku. 

 

Pozostałe zapisy ogłoszenia o konkursie, o którym mowa powyżej, pozostają bez zmian. 


